
Tokaji Furmint   Betsek

Évjárat

Kiszerelés

Fajta

Alkohol

Sav

Maradék cukor

Cukormentes extrakt

PH

Dűlő

Szüret

Erjesztés

Érlelés

Palackozás dátuma

Zárás

Vegán

2022

750 ml

Furmint 100%

14,5%

6,2 g/l

8,4 g/l

19,3 g/l

3,24

Mád: Betsek

Szeptember elején kézi szüret

Spontán 100% hordóban

8 hónap, különböző korú magyar tölgyfa
hordókban, finom seprőn tartva
2023 augusztus

Natúr parafa

Igen


